

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA				
ENTRATE	ANNO 2019		ANNO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
- Entrate contributive	0,00	0,00	0,00	0,00
- Entrate derivanti da trasferimenti	2.415.864,67	2.493.634,77	2.452.170,47	2.532.020,85
- Altre entrate	39.050,00	55.176,16	39.050,00	42.770,00
A)- Totale entrate correnti	2.454.914,67	2.548.810,93	2.491.220,47	2.574.790,85
- Entrate per l'alienazione di beni patrimoniali e la riscossione dei crediti	0,00	0,00	0,00	0,00
- Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale	295.676,00	1.654.549,31	14.536,26	1.486.057,87
- Accensione di prestiti (F)	0,00	0,00	0,00	0,00
B)- Totale entrate c/capitale	295.676,00	1.654.549,31	14.536,26	1.486.057,87
C) Entrate per gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00
D) Entrate per partite di giro	1.480.000,00	1.499.484,39	1.480.000,00	1.482.562,40
(A + B + C + D) Totale entrate	4.230.590,67	5.702.844,63	3.985.756,73	5.543.411,12
E) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale	875.358,46	7.267.226,43	5.191.013,84	12.029.028,07
Totali a pareggio	5.105.949,13	12.970.071,06	9.176.770,57	17.572.439,19

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA				
USCITE	ANNO 2019		ANNO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
- Funzionamento	1.319.184,38	1.659.506,10	1.282.686,38	1.537.558,07
- Interventi diversi	1.031.182,51	2.128.173,36	1.285.852,27	3.372.943,26
- Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	200.000,00
- Trattamenti di quescenza, integrativi e sostitutivi	60.500,00	60.500,00	57.000,00	57.000,00
- Accantonamenti a fondi rischi ed oneri	34.047,78	34.047,78	0,00	0,00
A1)- Totale uscite correnti	2.444.914,67	3.882.227,24	2.625.538,65	5.167.501,33
- Investimenti	1.181.034,46	7.607.731,04	5.071.231,92	11.837.081,80
- Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamenti per spese future	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamenti per ripristino investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
B1)- Totale uscite c/capitale	1.181.034,46	7.607.731,04	5.071.231,92	11.837.081,80
C1) Uscite per gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00
D1) Uscite per partite di giro	1.480.000,00	1.510.033,31	1.480.000,00	1.487.856,06
(A1 + B1 + C1 + D1) Totale uscite	5.105.949,13	12.999.991,59	9.176.770,57	18.492.439,19
E1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali a pareggio	5.105.949,13	12.999.991,59	9.176.770,57	18.492.439,19

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO 2019		ANNO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A - A1 - Quote in c/cap. debiti in scadenza) Situazione finanziaria	10.000,00	-1.333.416,31	-134.318,18	-2.592.710,48
(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale	-885.358,46	-5.953.181,73	-5.056.695,66	-10.351.023,93
(A + B - F) - (A1 + B1) Indebitamento/Accreditamento netto	-875.358,46	-7.286.598,04	-5.191.013,84	-12.943.734,41
(A + B) - (A1 + B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-875.358,46	-7.286.598,04	-5.191.013,84	-12.943.734,41
(A + B + C + D) - (A1 + B1 + C1 + D1) Saldo complessivo	-875.358,46	-7.297.146,96	-5.191.013,84	-12.949.028,07